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SEMIFREDDI, SORBETTI, 
CREMA FREDDA
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NESTLÉ DOCELLOTM 

SORBETTO
AL LIMONE

1,2 kg

NESTLÉ® CREMA 
FREDDA

AL CAFFÈ
500 g 

SEMIFREDDO
BACI® PERUGINA®

500 g

PERUGINA® 

BASE
SEMIFREDDO

1 kg 3 L

=+
H2O

60

500 g

=+ 60

2,5 L

LATTE

1 kg 1 L 1 L 43 g

=+ + 70
LATTE PANNA

CODICE DESCRIZIONE FORMATO CONFEZIONE U/V DURATA MESI

 12391586 SEMIFREDDO BACI® PERUGINA® 6x (2x500 g) ASTUCCIO CS 18
12391577 PERUGINA® BASE SEMIFREDDO 4x2,8 kg BUSTA CS 24

CODICE DESCRIZIONE FORMATO CONFEZIONE U/V DURATA MESI

 12391573 NESTLÉ DOCELLO™ SORBETTO LIMONE 6x1,2 kg ASTUCCIO CS 24

12391593 NESTLÉ® CREMA FREDDA AL CAFFÈ 10x500 g BUSTA CS 18

PRINCIPALI APPLICAZIONI

	 Semifreddo

PRINCIPALI APPLICAZIONI

	 Sorbetto limone

	 Crema al caffè
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